АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014                                                      № 127

О внесении изменений в Порядок определения должностного оклада

руководителя муниципальной организации (учреждения)

ЗАТО г. Островной Мурманской области

В связи с технической ошибкой, на основании письма Муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области» от 30.04.2014

№ 01-17/445 Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок определения должностного оклада руководителя

муниципальной организации (учреждения) ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 24.04.2014 № 118,

изложив таблицу пункта 4.1 в редакции:

« Объем финансового обеспечения выполнения

муниципального задания, объем лимитов бюджетных

обязательств казенного учреждения, объем бюджетных

ассигнований обслуживаемых организаций (учреждений)

и субсидий на иные цели по состоянию

на начало соответствующего финансового года,

млн. рублей

Размер

коэффициента

».

менее 10 1,1

от 10 до 30 1,2

от 30 до 50 1,3

от 50 до 105 1,4

от 105 до 110 1,5

от 110 до 120 1,6

свыше 120 1,7

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава Администрации

  ЗАТО г. Островной                         С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/